CMM. j
Proc. Nº Ysa 2)

Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

PSTINDICAÇÃO Nº 12020

Limpeza e Manutenção no Centro
Comunitáriodo Novo Mundo |.

Senhora Presidente;

Considerando que o Centro Comunitário localizado na Rua

Antonio Tassi no Jardim Novo Mundo | esta com mato alto e além disso há

necessidade de uma limpeza geral e manutenção visto ser local utilizado pela

população;

Os vereadores Israel Scupenaro e Kiko Beloni, solicitam
respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Realizar corte de mato, limpeza geral e manutençãono Centro
Comunitário do Jardim Novo Mundo.

Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicações da

comunidade.

' Valinhos, aos 03 de novembro de 2020.

Igrael Scufênaro Dalva Berto

M MDB
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br